اما امیدوار و مصمم. بر هنردوستان شهر و استان

واجب است که این عزیزان را بشناسند و کمک کنند و تنهایشان نگذارند و حمایتشان کنند. مسلما اثری ماندگار است که مردم،

،،نخبگان و فرهیختگان آن را حمایت کرده باشند.

،،

www.zanjannews.com

فرهنگـــــی6
ــی سیـاســـ
اقتصـــادی
اجتماعـــی

شنبه 18 فروردین 1403 26 رمضان 1445 6 آوریل 2024

احوال تاج ماه آفاق الدوله زنجانی

شاعر، نویسنده و نخستین مترجم زن در ایران

جواد چراغی

آفاق الدوله تاج ماه

نویسنده، شاعر و مترجم

نخستین قاجار، دورۀ

ایران در که است زنی

دست به کار ترجمه زده،

اطلاق به توجه با اما

عنوان )نخستین( به زمینه فعالیت وی، آن چنان شایسته و بایسته